20.10.2025. iesniegtai atskaitei “Par nekustamā īpašuma – apbūvēta zemes gabala Ventspils novada 

Ugāles pagasta Ugālē, “Akmeņkalni”, novērtēšanu”, zemes gabala ar kopējo platību 0,3995 ha, 

2025.gada 29.augustā noteiktā tirgus (patiesā) vērtība ir 4300 EUR (četri tūkstoši trīs simti euro). Kā 

labākais un efektīvākais zemes gabala izmantošanas veids norādīts – zemes gabala izmantošana uz 

zemes gabala esošās apbūves uzturēšanai. 

8. Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 14.panta otrā daļa paredz, ka īpašumu var 

atsavināt personai ar pirmpirkuma tiesībām par nosacīto cenu, t.i., nekustamā īpašuma vērtību, kas

[...]

A.Kajaka, E.Jurgena, I.Apsītis), PRET  –  nav, ATTURAS – nav, n o l e m j: 

1. Atsavināt pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Akmeņkalni”, Ugāles pag., Ventspils nov., 

kadastra numurs 98700120048, kura sastāvā ietilpst zemes vienība ar kadastra apzīmējumu  

98700120200, ar platību 0,3995 ha, par nosacīto cenu 4300 EUR (četri tūkstoši trīs simti euro), 

pārdodot zemes likumiskajai lietotājai S.Š.S. 

2. Uzdot pašvaldības Nekustamo īpašumu nodaļai (G. Landmanis) trīs darba dienu laikā pēc domes 

sēdes protokola parakstīšanas sagatavot atsavināmā zemesgabala “Akmeņkalni”, Ugāles pag., 

Ventspils nov., kadastra numurs 98700120048, atsavināšanas paziņojumu šā lēmuma 1.punktā

[...]

20.10.2025. iesniegtai atskaitei “Par nekustamā īpašuma – apbūvēta zemes gabala Ventspils novada 

Ugāles pagasta Ugālē, “Lībertāli”, novērtēšanu”, zemes gabala ar kopējo platību 0,3854 ha, 2025.gada 

29.augustā noteiktā tirgus (patiesā) vērtība ir 4200 EUR (četri tūkstoši divi simti euro). Kā labākais un 

efektīvākais zemes gabala izmantošanas veids norādīts – zemes gabala izmantošana uz zemes gabala 

esošās apbūves uzturēšanai. 

7. Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 14.panta otrā daļa paredz, ka īpašumu var 

atsavināt personai ar pirmpirkuma tiesībām par nosacīto cenu, t.i., nekustamā īpašuma vērtību, kas

[...]

A.Kajaka, E.Jurgena, I.Apsītis), PRET  –  nav, ATTURAS – nav, n o l e m j: 

1. Atsavināt pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Lībertāli”, Ugāles pag., Ventspils nov., 

kadastra numurs 98700110073, kura sastāvā ietilpst zemes vienība ar kadastra apzīmējumu  

98700110073, ar platību 0,3854 ha, par nosacīto cenu 4200 EUR (četri tūkstoši divi simti euro), 

pārdodot zemes likumiskajam lietotājam M.K.. 

2. Uzdot pašvaldības Nekustamo īpašumu nodaļai (G. Landmanis) trīs darba dienu laikā pēc domes 

sēdes protokola parakstīšanas sagatavot atsavināmā zemesgabala “Lībertāli”, Ugāles pag., Ventspils

[...]

iesniegtai atskaitei “Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Ventspils novada Piltenē, Maija 

iela 14-2, novērtēšanu”, dzīvokļa ar kopējo platību 73,9 m2, un tam piekrītošo domājamo daļu no 

zemes un būves, 2025.gada 15.septembrī noteiktā tirgus vērtība ir 3800 EUR (trīs tūkstoši astoņi simti 

euro).  

4. Atbilstoši Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma (turpmāk – Likums) 4.panta 

ceturtās daļas 5.punkta nosacījumiem, atsevišķos gadījumos publiskas personas mantas atsavināšanu 

var ierosināt īrnieks vai viņa ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvojamo māju, tās domājamo